Установить с 1 января 2024 года размер арендной платы 
за арендуемые нежилые помещения (здания, части зданий), на-

ходящиеся в собственности Анадырского муниципального райо-
на и расположенные в городском округе Анадырь, для бюджет-
ных, казенных, автономных организаций, учреждений в сумме 
302 (триста два) рубля 94 копейки за один квадратный метр арен-
дуемой площади в месяц (без учета НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Анадыр-ского муниципального района от 30 декабря 2022 года 
№ 942 «Об установлении арендной платы за аренду нежилых по-

[...]

информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления», Администрация Анадырского муни-
ципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2024 года:
1) размер арендной платы за легковые транспортные сред-

ства 11791 (одиннадцать тысяч семьсот девяносто один) рубль 
81 копейка в месяц;

2) размер арендной платы за грузовые транспортные сред-
ства 14015 (четырнадцать тысяч пятнадцать) рублей 04 копейки 
в месяц;

3) размер арендной платы за гусеничные и самоходные транс-
портные средства 10619 (десять тысяч шестьсот девятнадцать) 
рублей 07 копеек в месяц;

4) размер арендной платы за пассажирские транспортные 
средства 9999 (девять тысяч девятьсот девяносто девять) 
рублей 12 копеек в месяц.

2. Управлению финансов, экономики и имущественных от-
ношений Администрации Анадырского муниципального райо-
на (Хамченко Н.А.) довести до сведения арендаторов новые 
расценки по арендной плате за арендуемые нежилые поме-